
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb

ŘSD ČR Správa Pardubice, servis tepelných čerpadel DAIKIN
č. smlouvy objednatele: 11EU-000513 evidenční číslo: 079/20 

č. smlouvy Poskytovatele: 01042020 
ISPROFIN/ISPROND:500 116 0007

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
kontaktní e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

A-Z Chlazení, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

tel:

(dále jen „Poskytovatel41)

(Objednatel a Poskytovatel spoleěně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní strana44, je
li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

, ředitel Správy
Pardubice, na základě Pověření

, vedoucí oddělení veřejných
zakázek

majetková správa

Piletická 45, Hradec Králové
25267337
CZ25267337



Tímto Dodatkem č. 1 se mění nebo doplňují následující články původní Smlouvy o 
poskytování služeb a to následujícím způsobem:

IV.
Cena

Tento článek původní Smlouvy nově zní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na základě 
několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí jednotlivých částí Služeb 
(včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro danou část Služeb) Objednateli, a to ve 
výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 1. Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 
(dále jen ,,Cena“).

2. Celková uhrazená dílčí Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur za 4 roky 
poskytování služeb, nepřesáhne částku 376 000,- Kč bez DPH.

3. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby DPH nebo s 
výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

4. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytování služeb.

Zdůvodnění změny:
Dodatečný požadavek Objednatele na rozšíření pravidelného pozáručního servisu z původního
množství lx  ročně na nově sjednané množství 2x ročně (lx  před letní sezónou a lx  po letní sezóně).

Závěrečná ustanovení:

Ostatní smluvní ujednání původní smlouvy o poskytování služeb se nemění a zůstávají v platnosti. 
Jednotkové ceny jsou totožné s původní smlouvou o poskytování služeb.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení 
a Poskytovatel jedno (1).

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpis ceny

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

H H .  2 P  1 D  „V Pardubicích dne: V Hradci Králové dne: 18. 11, ZUZu

Za Objednatele: Za Poskytovatele

ředitel Správy Pardubice jednatel společnosti

2



Příloha č. 1

DODATEK č.l - položkový rozpis ceny 

RSD ČR Správa Pardubice, servis tepelných čerpadel DAIKIN 
číslo objednávky: 11EU-000513 ev.č.: 079/20

Práce Měrná
jednotka

počet
jednotek

cena za 
jednotku

Cena celkem v 
Kč

Pravidelný pozáruční servis včetně dopravy za jeden kalendářní rok
Revize (kontrola) chladícího zařízení kontrola 2

Pravidelná kontrola - venkovní jednotka kontrola 2
Pravidelný kontrola - vnitřní hydrobox kontrola 2

Celkem každoroční (jarní), pravidelný pozáruční servis včetně dopravy

Celkem každoroční (podzimní) pravidelný pozáruční servis včetně dopravy

Celkem každoroční (2x ročně) pravidelný pozáruční servis včetně dopravy

Opravy zařízení běžné do 4 dnů od nahlášení za eden kalendářní rok
Materiál dle skutečnosti - budou použity ceníkové 
ceny kpl 1

Hodinová sazba běžná (7-17) včetně dopravy hod 16

Celkem opravy zařízení běžné do 4 dnů od nahlášení za jeden kalendářní rok

Expresní výjezd do 24 hodin po nahlášení za jeden kalendářní rok

Hodinová sazba včetně dopravy hod 16 -  -  -  -

Celkem expresní výjezd do 24 hodin po nahlášení za jeden kalendářní rok

Celkem za jeden rok poskytování služeb bez DPH

Celkem za čtyři roky poskytování služeb bez DPH 376 000 Kč

DPH 21% 78 960 Kč

Celkem za čtyři roky poskytování služeb včetně DPH 454 960 Kč

Dodavatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů,
které budou potvrzeny příslušným pracovníkem RSD ČR Správy Pardubice. Použité jednotkové ceny
již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (doprava atd.).


